МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.03.2012

№ 150
О внесении изменения в распоряжение Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 14.02.2012 № 88
1. Внести изменение в распоряжение Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 14.02.2012 № 88 «О создании комиссии по поддержке начинающих фермеров», изложив состав конкурсной комиссии по поддержке начинающих фермеров в следующей редакции:
Состав комиссии по поддержке начинающих фермеров.

	           Председатель комиссии:

	Чепухин А.В.
	-
	Министр сельского хозяйства Ульяновской области

	           Заместитель председателя комиссии:

	Салова М.С.
	-
	Директор департамента по реализации государственной программы развития АПК и целевых программ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области.

	            Секретарь комиссии:

	Заморин В.В.
	-
	Заместитель директора департамента развития сельских территорий

	           Члены комиссии:

	Варганов В.Ф.
	-
	Председатель Ассоциации крестьянско-фермерских хозяйств (АККОР) по Ульяновской области

	Ивандеев Н.Г.
	-
	Глава КФХ ИП «Ивандеев Н.Г.» МО «Цильнинский район»

	Иванов И.Г.
	-
	Директор ОГБУ «Агентство по развитию сельских территорий»

	Макаров А.В.
	-
	Глава КФХ ИП «Макаров А.В.» МО «Чердаклинский район»

	Малясов А.В.

	Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации МО «Майнский район»

	Половинкин В.Г.
	-
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации МО «Старомайнский район»

	Самойлов А.Н.
	-
	Начальник отдела по обеспечению работы комитета Законодательного Собрания Ульяновской области по аграрным вопросам, природопользованию, природным ресурсам и экологии

	Хабибуллин Р.К.

	Глава КФХ ИП «Хабибуллин Р. К.» МО «Радищевский район»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр

         А.В.Чепухин